készpénzt nem áll módunkban visszaadni.) 

C) Heti Mastercard Különdíj: A játék időtartama alatt összesen 40 (azaz negyven) darab, hetente összesen 10 (azaz tíz) 
darab egyenként 50.000 Ft értékű CBA, Príma, Privát, Privát Max vásárlási utalvány. 

A játék időtartama alatt összesen 737 (azaz hétszázharminchét) darab nyeremény kerül kisorsolásra 

3/2. Az összesen 696 db Nyerőidőpontos Órákénti nyeremény nyertesei nyerő időpontok (nap, óra, perc) sorsolásával 
kerülnek meghatározásra. A nyerő időpontok véletlenszerű gépi sorsolással kerülnek meghatározásra, egy automatizált 
rendszer igénybevételével, mely óránként 1 darab, összesen 696 (hatszázkilencvenhat) darab, a Játék teljes időtartamába 
eső időpontot határoz meg. Nyertesként az a Játékos kerül megállapításra, aki a kisorsolt nyerő időpontban, vagy ha a pontos 
időpontban nincs, akkor a kisorsolt nyerő időponthoz képest legközelebbi, a megjelölt időpontot követő időpontban küldte